
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.917/05 
de 08 de novembro de 2005 

PU8LI'.::ADO (A) NO JORN,A..L 
BOLt IlM [;0 ,V.lJNlU;:>IO 

N.• l0q1= de.J..l../~o:J 

Nomeia representantes fanzendários e respectivos 
suplentes para a Junta Municipal de Recursos, 
complementando as nomeações realizadas pelos 
Decretos n° 11.846, de 09 de setembro de 2005 e n° 
11.885, de 06 de outubro de 2005. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica 
do Município, de 05 de abril de 1990, 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam nomeados para compor a Junta Municipal 
de Recursos, para a função de representantes fazendários e respectivos suplentes, 
complementando as nomeações realizadas pelos Decretos n° 11 .846, de 09 de setembro 
de 2005 e n° 11 .885, de 06 de outubro de 2005, os seguintes membros: 

TITULARES 
Marcelo Corcevai 

SUPLENTES 

Maria Aparecida Silva de Matos 
Daniela Montemor Cabral 
Alberto Expedito Paiotti 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas às disposições em contrário. 

novembro de 2005. 

011 .917 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 08 de 

Eduardo Cury 
\l'Prefeito Municipal 



,')t.._,-

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e 
cinco. 

Resp. p/ Dbi 

011.917 2 


